
  

1 
 

 
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 

- ZMĚNA ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
veřejné zakázky malého rozsahu s názvem: 

Vypracování projektové dokumentace a zajištění služeb autorského 
dozoru a všech dalších průzkumů (GTP) pro stavbu HPC1 

v k.ú. Veselá u Semil 
 

Tato veřejná zakázka je ve smyslu ust. § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), veřejnou zakázkou malého 
rozsahu, na kterou se vztahuje výjimka dle § 31 zákona. 
 

Identifikace zadavatele 

Zadavatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 
pozemkový úřad pro Liberecký kraj 

Sídlo: U Nisy 745/6a, 460 57 Liberec 

Zastoupený: Ing. Bohuslavem Kabátkem, 
ředitelem KPÚ pro Liberecký kraj 

Kontaktní osoba 
Ing. Zuzana Kvíčalová 
e-mail: z.kvicalova@spucr.cz 

IČO / DIČ 01312774 / CZ 01312774 
Internetová adresa profilu 
zadavatele:  https://zakazky.spucr.cz 

ID Datové schránky: z49per3 

Č.j. / Spis. zn.: SPU 284787/2020 / SP6835/2020-541101 

Druh veřejné zakázky: Služby 
 

Zadavatel - Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Liberecký kraj obdržel v 
rámci veřejné zakázky s názvem „Vypracování projektové dokumentace a zajištění služeb 
autorského dozoru a všech dalších průzkumů (GTP) pro stavbu HPC1 v k.ú. Veselá u Semil“ 
následující žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace: 

Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace č.1 ze dne 6.8.2020: 

„Dobrý den, skutečně zadavatel předpokládá vypracování bezvadného díla v rozsahu dle 
přílohy SOD za 81 dní? Je si zadavatel vědom, že tento termín je možný pouze teoreticky a 
uchazeč, který se k němu zaváže není reálně schopen, především z důvodu správních 
termínů DOSS a vůbec celému procesu projektové přípravy, závazky dle SOD naplnit? 
Nemůže zadavatel zvážit stanovení reálnějšího termínu dokončení realizace služeb?“ 

 
Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace č.2 ze dne 7.8.2020: 

„Dobrý den, v poptávce se předpokládá zahájení prací 1.9.2020 a ukončení 20.11.2020. Ze 
zkušenosti odhaduji dobu na získání podkladů (zaměření a IGP) na 1 měsíc, inženýrská 
činnost zabere obvykle 2 měsíce. prakticky tak nezůstává žádný čas na projektové práce. 
chtěl bych se proto zeptat, jestli zadavatel nezvažuje prodloužení termínu odevzdání PD?“ 



  

2 
 

 
Zadavatel k uvedeným žádostem podává toto vysvětlení: 

Zadavatel požaduje realizaci předmětu plnění veřejné zakázky v tomto roce z důvodu 
čerpání vyhrazených finančních prostředků. 
Zadavatel rovněž považuje předpokládaný termín zahájení realizace služeb uvedený ve 
Výzvě k podání nabídky, tj. 1.9.2020, za hraniční a předpokládá, že v případě obdržení 
bezvadných nabídek a poskytnutí součinnosti dodavatele při uzavírání smlouvy, dojde k 
uzavření smlouvy a zahájení realizace služeb v termínu dřívějším. 
 
Po důkladném zvážení se zadavatel rozhodl změnit termín dokončení realizace služeb (bod 
2.2 Výzvy k podání nabídky) a termín doručení posledního daňového dokladu (bod 5.2 odst. 
2. Výzvy k podání nabídek) na termín 27.11.2020. Termíny budou v závazném návrhu 
smlouvy o dílo upraveny před jejím podpisem. 

Z důvodu změny zadávacích podmínek zadavatel mění lhůtu pro podání nabídek (bod 7. 
Výzvy k podání nabídky) na 17.8.2020, 9:00 hodin. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V Liberci   dne 7.8.2020 
 
 
 
 
 
………………………………. 
Ing. Bohuslav Kabátek 
ředitel KPÚ pro Liberecký kraj 


	vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 - ZMĚNA ZADÁVACÍ DOKUMENTACE
	veřejné zakázky malého rozsahu s názvem:
	V Liberci   dne 7.8.2020

		2020-08-07T12:49:31+0200
	Ing. Bohuslav Kabátek
	Podepsáno programem vOKOsCom




